ZARZADZENIE NR 89/2021
WOJITA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie przyjecia Gminnej Ewidencji Zabytkéw Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz art. 30 ust. 1z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie
gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713, z pdzn. zm.) w zwigzku z art. 22 ust. 4 i 5 z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2021 r. poz. 710, z p6zn. zm.)

zarzadza sie, co nastepuje:
8 1L 1 Przyjmuje sie Gminng Ewidencje Zabytkdw Gminy Czernikowo.

2. Gminng Ewidencje Zabytkdw, o ktorej mowa w ust. 1 prowadzi sie¢ w formie zbioru kart

adresowych zatozonych dla zabytkdéw nieruchomych.

3. Wykaz obiektow ujetych w Gminnej Ewidencji Zabytkow stanowi zatgcznik do zarzadzenia.
8 2. Gminna Ewidencja Zabytkow ma charakter zbioru otwartego i moze podlegac aktualizacji.
8 3. Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy Czernikowo.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Lp.

10.

11.

13.

14.

Wykaz zabytkéw nieruchomych uwzglednionych w ewidencji zabytkow

Miejscowos¢

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

Jackowo

Kijaszkowo

Kijaszkowo

Kijaszkowiec

Zakacznik do Zarzadzenia Nr 89/2021
Wajta Gminy Czernikowo
z dnia 17 listopada 2021 r.

dla gminy Czernikowo

Obiekt
Kaplica cmentarna

Kosciot parafialny
pw. Sw. Barttomieja

Plebania

Cmentarz parafialny

Cmentarz
przykoscielny

Budynki
gospodarcze dworca

Lampiarnia
Magazyn (obecnie
dom)

Kapliczka
dziekczynna

Dworzec kolejki
waskotorowej

Cmentarz
ewangelicki

Kapliczka Matki
Boskiej

Park dworski

Dom

Ulica

3 Maja

3 Maja

3 Maja

Akacjowa

3 Maja

Kolejowa

Kolejowa

Kolejowa

Torunska

Torunska

Numer

Numer
dziatki

189

189

188/1

96

189

323/54

323/54

323/54

271/14

286

137/1

19

80, 82/1,
82/5, 82/6,
82/7, 82/8

27714

Datowanie

1885 .

XH/XIV w.

I pot. XIX w.

| pot. XIX w.

IV ¢éw. XIX

Ok. 1936 .

Ok. 1936 .

Ok. 1936 .

1946 r.

1916r.

Pocz. XX w.

| pot. XX w.

XVIHIXIX w.

Pocz. XX w.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

21.

28.

29.

30.

3L

Liciszewy

Liciszewy

tazy

Makowiska

Makowiska

Makowiska

Makowiska

Mazowsze

Mazowsze

Mazowsze

Mazowsze

Mazowsze

Mazowsze

Mazowsze

Mazowsze Parcele

Mazowsze Parcele

Mien -
Skwirynowo

Kapliczka Matki
Boskiej Krolowej
Polskigj

Dom

Kapliczka NMP

Cmentarz
ewangelicki

Koscidt filialny pw.
Chrystusa Krdla

Ogrodzenie
Kosciofa filialnego
pw. Chrystusa Krdla

Pastoréwka
(obecnie dom)

Cmentarz parafialny

Kaplica cmentarna

Kapliczka Pana
Jezusa

Kosciot parafialny
pw. Sw. Marcina
Mur ogrodzeniowy
Kosciota
parafialnego pw.
Sw. Marcina

Plebania i budynek
gospodarczy

Starodrzew w
otoczeniu Kosciota
parafialnego pw.
Sw. Marcina

Dom
Dom

Miyn

54

12 115/6

333/6

79

78

78

78/1

16

16

41 168

42 161

2170

N

| pot XX w.

1929 .

I pot. XX w.

I éw. XIX w.

Ok. XIX w.

1930 .

1938 r.

1V éw. XIX w.

I éw. XX w.

1935 .

1900 r.

Pocz. XX w.

Koniec XIX w.

Pocz. XX w.

Ok. 1943 .

Ok. 1943r.

XIXIXX w.



32.

33.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Nowogrodek

Nowogrddek

Nowogrodek

Nowogrodek

Nowogrodek

Nowogrodek

Nowogrodek

Osoéwka

0 séwka

Osowka

Osoéwka

Skwirynowo

Steklin

Steklin

Steklin

Steklinek

Steklinek

Steklinek

Kapliczka Matki
Boskiej Rozancowej

Krzyz przydrozny

Dom

Szesciorak

Budynek
gospodarczy

Dwoér

Czworak

Kapliczka Matki
Boskiej

Dom

Dom

Szkota

Chata i budynek
gospodarczy

Zespot dworsko-
parkowy- dwor

Zespot dworsko-
parkowy - park

Zespot dworsko -
parkowy - spichlerz

Zespot dworsko -
parkowy - dwoér

Kapliczka Matki
Boskiej Rézancowej
Zespot dworsko -
parkowy - obora
(stajnia) ze
spichlerzem

2094/17

2144/12

2 340/6

5 2094/21

340/7

340/7

8 2094/15

76

8 473

22 155

34 55

6 521

1/2

1/2,1/8,
1/19,1/24

1/10

198/11

198/11

198/11

N

1948 r.

1946 r.

| pot. XIX w.

XIXIXX w.

XIXIXX w.

Pot. XIX w.

XIEXIXX w.

I pot. XX w.

Pocz. XX w.

Ok. 1911 r.

Lata 20-te XX

W.

Pot. XIX w.

Pot. XIX w.

XIX w.

1913 r.

Il éw. XIX/
pocz. XX w.

1934 .

XIXIXX w.



0.
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52.

53.

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Steklinek

Steklinek

Steklinek

Steklinek

Steklinek

Steklinek

Steklinek

Wilcze Katy

Witowaz

Witowgz

Wiecz

Wiecz

Wiecz

Wygoda

Ogrodzenie zespotu
dworskiego

Zespot dworsko -
parkowy - park

Poniatéwka
Poniatéwka

Poniatéwka

Poniatéwka i
stodota

Poniatowka i
stodota

Cmentarz
ewangelicki

Kapliczka Matki
Boskiej

Karawaka

Drewniana chata
kantora

Cmentarz
ewangelicki

Dzwonnica

Figura Matki
Boskiej Skepskiej

198/11

198/11

7 206/6

21 219

27 218/3

37 172/9

38 112/1

239

71

153

4 74/3

41

41

46/2

XIXIXX w.

Il poi. XIX w.

Ok. 1930r.

Ok. 1930r.

Ok. 1930r.

Ok. 1930r.

Ok. 1930r.

I éw. XIX w.

1949 .

1831 r.

I éw. XIX w.

Pocz. XX w.

Pocz. XX w.

XIXIXX w.



